UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE – (PPG-ARTE) -
EDITAL N. 02/2017
       PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU – EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E ARTÍSTICO, NA MODALIDADE
SEMIPRESENCIAL, NO ÂMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB-UNB)
PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2017.
        A COORDENADORA DA ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E
ARTÍSTICO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO AS INSCRIÇÕES
REMANESCENTES II HOMOLOGADAS DOS/AS CANDIDATOS/AS INSCRITOS/AS E
SELECIONADOS/AS.

3ª LISTA DE INSCRIÇÕES REMANECENTES II HOMOLOGADAS – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE GOIÁS/GO:

45. DEOLINDA TAVEIRA

46. ÉRIKA SHALOM

47. LENI CHIARELLO ZILIOTTO

48. MARIA JOSÉ RIBEIRO

49. JACKELINE SILVA

50. LUANA ARAÚJO JARDIM

3ª LISTA DE INSCRIÇÕES REMANECENTES II HOMOLOGADAS – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE BARRETOS/SP:

50.NELI VIOTTO

51.KARINA SOUSA

52.FLÁVIA PENA

53.DIOGO HENRIQUE

Brasília,  28  de agosto  de 2017

Profa. Dra.Thérèse Hofmann Gatti
Coordenadora do Curso de Artes Visuais UAB

Coordenadora do Curso de Especialização em Educação e Patrimônio Cultural e
Artístico/UAB/CAPES

Departamento de Artes Visuais
Instituto de Artes

Universidade de Brasília